
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12 

 TRƯỜNG TIỂU HỌC 

PHẠM VĂN CHIÊU 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 64/QĐ-PVC Quận 12, ngày 29 tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng trường học “Xanh - Sạch - Đẹp -        

An toàn - Hạnh phúc” từ năm 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN CHIÊU  

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Thông tư ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UB-TH ngày 27 tháng 3 năm 1996 của Ủy ban 

nhân dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu; 

Thực hiện Kế hoạch liên sở số 9687/KHLT-STNMT-SGDĐT ngày 

14/11/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở Giáo dục và Đào tạo về 

triển khai các hoạt động bảo vệ môi trường, giáo dục và truyền thông về bảo vệ 

môi trường trong trường học năm 2023, 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-PVC ngày 29/01/2024 của trường Tiểu học 

Phạm Văn Chiêu về Xây dựng trường học “Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn - Hạnh 

phúc” năm 2024; 

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng trường học “Xanh - Sạch - Đẹp - 

An toàn - Hạnh phúc” từ năm 2024 gồm những ông bà có tên sau đây: (Có danh 

sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên ban chỉ đạo do trưởng ban 

phân công. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Công khai trên Website; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Võ Thành Danh 

 

 

 



DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO   

Xây dựng trường học “Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn - Hạnh phúc”  

từ năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số 64/QĐ-PVC ngày 29 tháng 01 năm 2024    

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ  

được phân công 

1 Ông Võ Thành Danh Hiệu Trưởng Trưởng ban 

2 Bà Mai Thị Xuân P.Hiệu trưởng Phó ban 

3 Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm P.Hiệu trưởng Phó ban 

4 Bà Nguyễn Thị Huệ CT công đoàn Ủy viên 

5 Bà Lô Thị Vân Hà  Giáo viên chủ nhiệm Thư kí  

6 Ông Đinh Văn Bền  Tổng phụ trách Uỷ viên 

7 Bà Lê Nữ Thanh Tuyết Bí thư chi đoàn Ủy viên 

8 Bà Trịnh Thị Nga Tổ trưởng tổ 1 Ủy viên 

9 Bà Đoàn Thị Mỹ Hạnh Tổ trưởng tổ 2 Ủy viên 

10 Bà Nguyễn Thị Thanh Danh Tổ trưởng tổ 3 Ủy viên 

11 Bà Vũ Thị Thùy Vi Tổ trưởng tổ 4 Ủy viên 

12 Ông Lê Quốc Thanh Tổ trưởng tổ 5 Ủy viên 

13 Ông Phan Văn Điều Tổ trưởng bộ môn Ủy viên 

14 Bà Nguyễn Thị Hương Tổ trưởng tiếng Anh Ủy viên 

15 Bà Nguyễn Thị Đẹp Tổ trưởng văn phòng Ủy viên 

16 Ông Nguyễn Văn Đông Đại diện CMHS Ủy viên 

Tổng kết danh sách gồm 16 thành viên. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHỈ ĐẠO 

Xây dựng trường học “Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn - Hạnh phúc” 

từ năm 2024 

TT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ 

 

1 
Võ Thành Danh 

 

Hiệu trưởng  

Trưởng ban 

- Phụ trách chung- Chịu trách 

nhiệm trước phòng GDĐT về 

toàn bộ công tác chỉ đạo, tổ chức 

triển khai 

- Xây dựng kế hoạch thực hiện 

trong từng giai đoạn  

2 Mai Thị Xuân P. Hiệu trưởng  

Phó ban 

-Tham mưu cho trưởng ban trong 

việc xây dựng nội dung chương 

trình kế hoạch và triển khai thực 

hiện  

- Chịu trách nhiệm trước trưởng 

ban về nhiệm vụ được phân 

công. 

- Theo dõi và trực tiếp chỉ đạo 

ND phong trào thi đua  

- Điều hành mọi hoạt động khi 

được trưởng ban uỷ quyền  

   3 Nguyễn Thị Thanh Tâm 

4 Nguyễn Thị Huệ 

CTCĐ - 

Ủy viên 

  5 Lô Thị Vân Hà  

 

 

 

GV - Thư ký 

- Giúp BCĐ xây dựng văn bản, 

triển khai, tổng hợp thông tin, 

xây dựng báo cáo theo yêu cầu  

- Ghi chép nội dung các cuộc họp  

- Thực hiện các nhiệm vụ do 

trưởng ban yêu cầu  

  6 Đinh Văn Bền 

TPT - 

Ủy viên 

- Xây dựng môi trường Xanh- 

Sạch - Đẹp - Hạnh phúc. Tổ chức 

các hoạt động tập thể. 

7 Lê Nữ Thanh Tuyết 
BTCĐ - 

Ủy viên 

Phối hợp với công tác Đội, triển 

khai: xây dựng trường học Xanh 

- Sạch - Đẹp - An toàn - Hạnh 

phúc đến 100% HS trong nhà 

trường 

8 Trịnh Thị Nga 
Tổ trưởng tổ 1 

- Ủy viên 
- Phát động phong trào Dạy và 

học có hiệu quả, phù hợp với đối 

tượng học sinh, giúp các em tự 

tin trong học tập. Phát động đến 

100% CBGVNV trong nhà 

trường. 

9 Đoàn Thị Mỹ Hạnh 
Tổ trưởng tổ 2 

- Ủy viên 

10 
Nguyễn Thị Thanh 

Danh 

Tổ trưởng tổ 3 

- Ủy viên 

11 Vũ Thị Thùy Vi Tổ trưởng tổ 4 



- Ủy viên - Rèn kỹ năng sống cho học sinh 

12 Lê Quốc Thanh 
Tổ trưởng tổ 5 

- Ủy viên 

13 Phan Văn Điều 
Tổ trưởng bộ 

môn - Ủy viên 

14 Nguyễn Thị Hương 
Tổ trưởng tiếng 

Anh - Ủy viên 

15 Nguyễn Thị Đẹp 

Tổ trưởng  

văn phòng -  

Ủy viên 

16 Nguyễn Văn Đông 

Đại diện 

CMHS - Ủy 

viên 

 Phối hợp với nhà trường động 

viên CMHS: xây dựng trường 

học Xanh - Sạch - Đẹp -  An toàn - 

Hạnh phúc 

 


